
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2025 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W GOLUBIU-DOBRZYNIU 

z dnia 1 października 2025 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt na terenie 
miasta Golub-Dobrzyń 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 
oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1075  z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. Uchyla się rozporządzenie  nr  1/2025 Powiatowego Lekarza Weterynarii 

w Golubiu-Dobrzyniu z dnia 19 sierpnia 2025 r. w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną 
zwierząt na terenie miasta Golub-Dobrzyń. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii  w Golubiu-

Dobrzyniu 
 
 

Ernest Wawrzyniuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 4524


	Rozporządzenie

		2025-10-06T12:14:36+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




